
Uchwała Nr 292/128/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 lutego 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Województwa Mazowieckiego do projektu 

współpracy ponadnarodowej pn.: „Fundusze europejskie na Mazowszu dostępne  

dla wszystkich”, w obszarze Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 5, art. 56 ust. 2, w związku z art. 11 ust.  

2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r.  

poz. 1392 i 1890) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Województwa Mazowieckiego do projektu współpracy 

ponadnarodowej pn.: „Fundusze europejskie na Mazowszu dostępne dla wszystkich”,  

w obszarze Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach konkursu nr POWR.04.03.00 

-IP.07-00-001/16 na funkcjonowanie sieci współpracy umożliwiających wymianę 

doświadczeń i wzajemne uczenie się. 

 

§ 2. 
 

1. Do podpisania wniosku aplikacyjnego w celu realizacji projektu, o którym mowa w § 1, 

oraz niezbędnych załączników, w tym listu intencyjnego dotyczącego współpracy 

ponadnarodowej w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Działanie 

4.3 Współpraca ponadnarodowa (PO WER), upoważnia się Mariusza Frankowskiego  

– p.o. Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych. 

2. Upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, udziela się na okres pełnienia obowiązków  

przez Mariusza Frankowskiego – p.o. Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 

Programów Unijnych. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


